
 
 

UCHWAŁA NR XVII/135 /2025 
RADY GMINY KRASNE 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych 
przedszkoli i niepublicznych innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych na terenie gminy 
Krasne oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania tych dotacji oraz 

terminu i sposobu rozliczenia wykorzystania dotacji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 
r, poz. 1465 z późn. zm.), oraz art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych (t.j. Dz.U. z 2025r. poz. 439) 

Rada Gminy Krasne 
uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr V/44/2019 Rady Gminy Krasne z dnia 30 stycznia 2019 r. w sprawie trybu udzielania 
i rozliczania dotacji dla niepublicznych przedszkoli i niepublicznych innych form wychowania przedszkolnego 
prowadzonych na terenie gminy Krasne oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania 
i wykorzystania tych dotacji oraz terminu i sposobu rozliczenia wykorzystania dotacji, załącznik nr 1, załącznik 
nr 2, załącznik nr 3, otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1, załącznik nr 2 i załącznik nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krasne. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Krasne 

 
 

Dawid Kowalski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 6 czerwca 2025 r.

Poz. 2557



                                            
Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XVII/135/2025 

Rady Gminy Krasne 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

 

.........................................................                                              Krasne, dnia............................................. 
(pieczęć organu prowadzącego )                                                                

  

 

                                                                                           Wójt  

                                                                                   Gminy Krasne 
 

 
WNIOSEK 

O UDZIELENIE DOTACJI Z BUDŻETU GMINY KRASNE  NA  ROK ...................... 

 

 CZĘŚĆ I: DANE ORGANU PROWADZĄCEGO  

1.Imię i nazwisko lub pełna nazwa organu prowadzącego: 

 

2.Adres siedziby organu prowadzącego,  adres  e – mail,  numer kontaktowy: 

 

 

3.Imię i nazwisko osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących wniosku, nr kontaktowy: 

 

 

 

CZĘŚĆ II: DANE PLACÓWKI WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO 

1.Pełna nazwa jednostki: 

 

 

2.Adres siedziby jednostki , dane kontaktowe , nr telefonu  i adres e-mail : 

 

 

3.NIP: 4.REGON 5.RSPO: 

   

6. Data i nr wydania zaświadczenia o wpisie do ewidencji placówek niepublicznych / data wydania 

zezwolenia 

 

 

 

 CZĘŚĆ III: DANE RACHUNKU BANKOWEGO  DO PRZEKAZANIA DOTACJI  

1.Nazwa banku i numer rachunku bankowego właściwy do przekazania dotacji: 

 

                          

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2557



Część IV: Planowana (miesięczna) liczba uczniów  objętych wychowaniem przedszkolnym w okresie od 1 stycznia do 31 grudnia   ……… 

 
  

 

 

Liczba 

uczniów 

ogółem 

Liczba 

uczniów bez 

orzeczeń         

o potrzebie 

kształcenia 

specjalnego 

 

Liczba uczniów z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego w tym: 

 

niewidomych, 

słabowidzących,             

z niepełnosprawnością 

ruchową, w tym                  

z afazją,                            

z niepełnosprawnością 

intelektualną w stopniu 

lekkim 

niesłyszących, 

słabosłyszących,              

z niepełnosprawnością 

intelektualną w stopniu 

umiarkowanym lub 

znacznym 

z niepełnosprawnością sprzężoną,  

z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera 

Liczba 

uczniów od 

2,5 do 5 lat 

Liczba 

uczniów            

6 letnich                 

i starszych* 

 

 

liczba godzin planowanego wsparcia 

 

do 2 h 

wsparcia 

powyżej  

2 do 5 h 

wsparcia 

powyżej  

5 do 10 h 

wsparcia 

powyżej  

10 h 

wsparcia 

 

Przedszkole           

Inne formy 

wychowania 

przedszkolnego 

          

* dzieci 6 letnie i starsze podlegające rocznemu obowiązkowemu przygotowaniu przedszkolnemu 

 

 

Dane o liczbie uczniów objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju  

Liczba uczniów: 

 
Dane o uczniach niebędących mieszkańcami gminy, objętych wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym,  w którym kończą 6 lat,  

którzy nie są uczniami niepełnosprawnymi 

Liczba uczniów: 

 

 
 
 
 

............................................................................................. 

(podpis organu prowadzącego lub osoby upoważnionej ) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2557



 
Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XVII/135/2025 

Rady Gminy Krasne 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

 

.........................................................                                              Krasne, dnia............................................. 
(pieczęć organu prowadzącego )                                                                

  

 

                                                                                           Wójt  

                                                                                   Gminy Krasne 
 

 

INFORMACJA O LICZBIE UCZNIÓW  

WG STANU NA PIERWSZY DZIEŃ ROBOCZY MIESIĄCA ………………….20…..ROKU 

 

 CZĘŚĆ I: DANE ORGANU PROWADZĄCEGO  

1.Imię i nazwisko lub pełna nazwa organu prowadzącego: 

 

2.Adres siedziby organu prowadzącego,  adres  e – mail,  numer kontaktowy: 

 

 

 
CZĘŚĆ II: DANE PLACÓWKI WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO 

1.Pełna nazwa jednostki: 

 

 

2.Adres siedziby jednostki , dane kontaktowe , nr telefonu, adres e-mail : 

 

 

 3.Imię i nazwisko osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących wniosku, nr kontaktowy: 

 

 

 
 CZĘŚĆ III: DANE RACHUNKU BANKOWEGO  DO PRZEKAZANIA DOTACJI  

1.Nazwa banku i numer rachunku bankowego właściwy do przekazania dotacji: 

 

                          

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2557



CZĘŚĆ IV: Liczba uczniów  objętych wychowaniem przedszkolnym w miesiącu ………………………………..  20……… roku 

 
  

 

 

Liczba 

uczniów 

ogółem 

Liczba 

uczniów bez 

orzeczeń         

o potrzebie 

kształcenia 

specjalnego 

 

Liczba uczniów z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego w tym: 

 

niewidomych, 

słabowidzących,             

z niepełnosprawnością 

ruchową, w tym                  

z afazją,                            

z niepełnosprawnością 

intelektualną w stopniu 

lekkim 

niesłyszących, 

słabosłyszących,              

z niepełnosprawnością 

intelektualną w stopniu 

umiarkowanym lub 

znacznym 

z niepełnosprawnością sprzężoną,  

z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera 

Liczba 

uczniów od 

2,5 do 5 lat 

Liczba 

uczniów            

6 letnich                 

i starszych* 

 

 

liczba godzin planowanego wsparcia 

 

do 2 h 

wsparcia 

powyżej  

2 do 5 h 

wsparcia 

powyżej  

5 do 10 h 

wsparcia 

powyżej  

10 h 

wsparcia 

 

Przedszkole           

Inne formy 

wychowania 

przedszkolnego 

          

* dzieci 6 letnie i starsze podlegające rocznemu obowiązkowemu przygotowaniu przedszkolnemu 

 

Dane o liczbie uczniów objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju  

Liczba uczniów: 

 
Dane o uczniach niebędących mieszkańcami gminy, objętych wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym,  w którym kończą 6 lat,  

którzy nie są uczniami niepełnosprawnymi 

Liczba uczniów: 

 

 
Lp. Nazwisko i imię ucznia Data urodzenia Adres zamieszkania ucznia  

(ulica, nr domu/mieszkania, kod pocztowy, miejscowość) 

Nazwa gminy 

1.     

2.     

….     

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 2557



Oświadczam, że: 

 

a) podmiot dotowany posiada aktualne na dany rok szkolny oświadczenie rodziców/opiekunów dziecka 

dotyczące adresu zamieszkania, 

b) rodzice/opiekunowie zostali poinformowani o obowiązku zgłaszania zmian dotyczących miejsca 

zamieszkania, 

c) wszystkie dane zawarte we wniosku są zgodne ze stanem faktycznym i danymi przekazanymi do Systemu 

Informacji Oświatowej. 

 

Informacja o zakresie przetwarzania danych osobowych 
Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz.U. z 2025 r, poz. 439) 

organ dotujący, o którym mowa w art. 15-21, art. 25, art. 26, art. 28-31a i art. 32, w związku z udzieleniem i rozliczeniem 

wykorzystania dotacji, o których mowa w art. 15-21, art. 25, art. 26, art. 28-31a i art. 32, przetwarza dane osobowe dzieci objętych 

wczesnym wspomaganiem rozwoju, uczniów, wychowanków, uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych odpowiednio 

w przedszkolach, innych formach wychowania przedszkolnego, w tym z wykorzystaniem systemów teleinformatycznych 

służących do gromadzenia danych osobowych. 

 

 
 
 
 
 

............................................................................................. 
(pieczątka i podpis organu prowadzącego lub osoby upoważnionej ) 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                               

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 2557



 
Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XVII/135/2025 

Rady Gminy Krasne 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

 

 

 

.........................................................                                              Krasne, dnia............................................. 
(pieczęć organu prowadzącego )                                                                

  

 

                                                                                           Wójt  

                                                                                   Gminy Krasne 

 
ROZLICZENIE DOTACJI OTRZYMANEJ Z BUDŻETU GMINY KRASNE 

 

za okres od .........................................   20...........r.   do  .......................................... 20............ r.. 

 

CZĘŚĆ I: DANE ORGANU PROWADZĄCEGO  

1. Imię i nazwisko lub pełna nazwa organu prowadzącego: 

 

2. Adres siedziby organu prowadzącego: 

    

 

 CZĘŚĆ II: DANE PLACÓWKI WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO 

1. Pełna nazwa jednostki: 

 

2 Adres siedziby jednostki : 

 

3.Imię i nazwisko osoby upoważnionej do składania wyjaśnień, nr kontaktowy, e-mail 

 

4. RSPO 5.NIP 6.REGON 

   

 
CZĘŚĆ.  III  ROZLICZENIE PRZYZNANEJ DOTACJI 

Lp.   Wyszczególnienie  
Dotacja 

otrzymana  

Dotacja 

wykorzystana 

Dotacja  

do zwrotu 

1. 
Kwota  dotacji na uczniów nie posiadających 

orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego  

 

 

 

  

2. 
Kwota  dotacji na uczniów posiadających opinię o 

potrzebie wczesnego wspomagania rozwoju dziecka 

 

 

 

  

3. 
Kwota dotacji na uczniów posiadających orzeczenia 

o potrzebie kształcenia specjalnego 

 

 

 

  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 2557



 
CZĘŚĆ IV: LICZBA UCZNIÓW W POSZCZEGÓLNYCH MIESIĄCACH                                                

 

 
CZĘŚĆ IV: SZCZEGÓŁOWE ROZLICZENIE – INFORMACJA O DOKUMENTACH NA PODSTAWIE 

KTÓRYCH SPORZĄDZONO ROZLICZENIE 

 

1.Rozliczenie dotacji na uczniów nieposiadających orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego 

 

Lp. Rodzaj i nr dokumentu 

(np. faktura ,rachunek, 

lista płac, umowa ) 

Data 

dokumentu 

Data 

zapłaty 

Wartość 

dokumentu 

brutto 

Kwota wydatku 

rozliczona  

z dotacji 

Rodzaj 

wydatku 

1       

2       

…       

Ogółem wysokość poniesionych wydatków    

 

2. Rozliczenie dotacji na uczniów posiadających opinię o potrzebie wczesnego wspomagania rozwoju dziecka 

Lp. Rodzaj i nr dokumentu 

(np. faktura ,rachunek, 

lista płac, umowa ) 

Data 

dokumentu 

Data 

zapłaty 

Wartość 

dokumentu 

brutto 

Kwota wydatku 

rozliczona  

z dotacji 

Rodzaj 

wydatku 

1       

2       

…       

Ogółem wysokość poniesionych wydatków    

 

Miesiąc 

Liczba 

uczniów 

ogółem 

w tym 

Liczba uczniów  

bez orzeczeń 

zamieszkałych na 

ternie Gminy Krasne 

Liczba uczniów 

objętych wczesnym 

wspomaganiem 

rozwoju dziecka 

Liczba uczniów  

z orzeczeniami o 

potrzebie kształcenia 

specjalnego, w tym 

objętych zajęciami 

rewalidacyjno-

wychowawczymi 

Liczba 

uczniów  

bez orzeczeń 

zamieszkałych 

na ternie 

innych gmin 

Styczeń      

Luty      

Marzec      

Kwiecień      

Maj      

Czerwiec      

Lipiec      

Sierpień      

Wrzesień      

Październik      

Listopad      

Grudzień      

Razem      

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 2557



3. Rozliczenie dotacji na uczniów posiadających orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego – wydatki na 

realizację zadań wynikających z zaleceń zawartych w orzeczeniach o potrzebie kształcenia specjalnego oraz 

zapewnienia warunków ich realizacji ( art.35 ust.5 pkt 2 ustawy) 

Lp. Rodzaj i nr dokumentu 

(np. faktura ,rachunek, 

lista płac, umowa ) 

Data 

dokumentu 

Data 

zapłaty 

Wartość 

dokumentu 

brutto 

Kwota wydatku 

rozliczona  

z dotacji 

Rodzaj wydatku 

1       

2       

…       

Ogółem wysokość poniesionych wydatków 

 
   

 

4. Rozliczenie dotacji na uczniów posiadających orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego – wydatki na 

realizację zadań innych niż w pkt. 3  w wysokości niezbędnej dla realizacji zadań  w zakresie kształcenia, 

wychowania i opieki, w tym profilaktyki społecznej w odniesieniu do uczniów posiadających orzeczenie 

 o potrzebie kształcenia specjalnego  ( art.35 ust.5 pkt 3 ustawy) 

Lp. Rodzaj i nr dokumentu 

(np. faktura ,rachunek, 

lista płac, umowa ) 

Data 

dokumentu 

Data 

zapłaty 

Wartość 

dokumentu 

brutto 

Kwota wydatku 

rozliczona  

z dotacji 

Rodzaj wydatku 

1       

2       

…       

Ogółem wysokość poniesionych wydatków 

 
   

 

 

 

 
                      …………………...........                                                        …………………………......................  
 
                           (miejscowość, data)                                                       (pieczątka i podpis  organu  prowadzącego  
                                                                                                                           jednostkę lub osoby  upoważnionej) 

 

 

 
5. Uwagi  dotyczące rozliczenia udzielonej dotacji (wypełnia jednostka dotująca) 

 
……………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………… 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 2557


	UCHWAŁA NR XVII/135 /2025 RADY GMINY KRASNE z dnia 29 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-06-06T13:00:24+0000
	Polska
	Magdalena Wanda Kryczka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




